ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июля 2020 года                                                               № 171/913

г. Грязи

О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Телелюйский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу
Леликова Сергея Вячеславовича

	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Грязинское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Телелюйский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу Леликова Сергея Вячеславовича, требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 12.09.2017 №14/153-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий  Грязинского муниципального района, сельских поселений Большесамовецкий, Бутырский, Верхнетелелюйский, Грязинский, Двуреченский, Казинский, Карамышевский, Княжебайгорский, Коробовский, Кузовский, Петровский, Плехановский, Сошкинский, Телелюйский, Фащевский, Ярлуковский сельсоветов Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Грязинского района»,  и в связи с возложением на ТИК Грязинского района полномочий окружных избирательных комиссий городского поселения Грязинского района Липецкой области Российской Федерации (постановление территориальной избирательной комиссии Грязинского района от 05.06.2020 года № 153/743) территориальная    избирательная   комиссия Грязинского района постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Зарегистрировать кандидатом в Совета депутатов сельского поселения Телелюйский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу Леликова Сергея Вячеславовича, дата рождения -  22 октября 1970 года, уровень образования - среднее профессиональное, основное место работы - Филиал ОАО "РЖД" Центральная дирекция инфраструктуры Юго-Восточная дирекция инфраструктуры Грязинская дистанция пути, мастер дороги, депутат Совета депутатов сельского поселения Телелюйский сельсовет Грязинского муниципального района шестого созыва на непостоянной основе, место жительства - Липецкая область, Грязинский район, деревня Макрушино, не судим, выдвинутого избирательным объединением Грязинское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" «22» июля 2020 года   в   08 часов 27 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Леликову Сергею Вячеславовичу удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Грязинского района.
	4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Грязинские известия».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА							А.В. МЕЩЕРЯКОВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ГРЯЗИНСОГО РАЙОНА						Е.Н. БОЛДЫШЕВА